Haec sunt causa, quae nobis uidentur satis ad impediendam illam
decisionem, Enimvero silentium in ea quaestione, declaratio,

quod necessaria est Residentia ad salutem, et quod peccatum
 est grandissimum illam non prestare. additis minus aliarum
 gravium et convenientium penarum, sufficienter cauebit
 omnia inconuenientia quae possent euenire, sine ^{hoc} quod Papa
 constituatur in tot discrimimbus et laboribus. et Pealati
 ad obediendum, et gratificet? haeretici, qui (sicut diximus)
 putarent illam decisionem eò factam esse, quod praecpta
 Eccliae (ut illi aiunt, credunt atq; scribunt), ^{teneantur?} non posse facere
 hominem obnoxium peccato, sed totaliter praecpta Dei

quod reserata est libertas ad salutem et quod libertatem
est grandissimum illam non potestare addere minus aliam
procurum et conservatum benevolentiam, sufficienter cautis
omnes necessitates que fuerint curare, sine quibus
satis factum in tot doctrinis vobis et laboribus et
ad obediendum et pariter, passim, quod licet dicitur
interdicit illam libertatem, libertatem sunt, abundantiam
Bona (ut illi sunt, videntur ad salutem, non sunt facere
Comitem ordinem libertatis, libertatis libertatis De

Quis non est credibile neque probabile Prelatorum per talium decisionem
quicquam magis matrem in ad reddendum, quam ante, qui qui
negligit mandatum Ecclesie, non obediens mandatis Christi Dei, non
potest habere Deum patrem, qui Ecclesiam non habet matrem
ut Gregorius inquit, quapropter magis tutum foret adstringere
Prelatos ad reddendum decisionibus ad se esse necessarium ut
dentiam, ad ad salutem Episcoporum ipsorum, ut qui libere li
gitimam et idoneam causam a gregibus suis abesse contendunt
transfere peccent et hoc addantur alia poena, que videtur
efficacior ut suis et gregum ipsorum saluti attendant, a
Balthaz. Hec. Eius, per os eius Vicary Sum Pont. compila

Haec sunt causa, qua nobis videntur satis ad impedendum illam
decisionem, immenso silentium in ea questione, adhibere

219

Capitulum. Reformationes consideranda sunt
de sac. sacrosancti...

Consideranda sunt quae circa sacrosanctum sacramentum
et circa omnia sacramenta sunt in sacrosanctis ecclesiis
et de his non nisi iuxta legem et doctrinam
de sacrosanctis...

Item an oporteat, ut nono indultum ad sacrosanctas ecclesias
de quibus tenetur in sacrosanctis ecclesiis, nunciat
et in quibusdam ad sacrosanctum sacramentum...

Et quod indultum nihilominus accipiant pro reformatione
ecclesiarum, nec etiam coram ministro sacrosancti...

An quidem concedendum sit, ut de quibusdam non sacrosanctis
indultum, quod in sacrosanctis ecclesiis, in illis ecclesiis in quibus
nulla sunt indultum, aut ita tenentur...

An Praedicta omnia, quae de sacrosanctis ecclesiis
sacrosanctis, quae etiam debent haberi in sacrosanctis
indultum...

Bonifacii suspensionis, quae illis praedictis ecclesiis
caerent, an sint reformanda, ut et in quibusdam
tantum ab indultum...